
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270.) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Rada Gminy Janowiec Kościelny po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

- sprawozdaniem finansowym, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym sprawozdaniu rocznym z wykonania 
budżetu gminy Janowiec Kościelny za 2023 rok, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Janowiec 
Kościelny w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny za rok 2023 z tytułu 
wykonania budżetu, 

- informacją o stanie mienia Gminy Janowiec Kościelny, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A2C7E9-25DD-4E0B-9012-570103DC51AE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny za 2023 rok, zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm). Rada Gminy Janowiec Kościelny, jako organ stanowiący, w terminie do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium, po zapoznaniu się 
z dokumentami, o których mowa w art. z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A2C7E9-25DD-4E0B-9012-570103DC51AE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-26T12:55:59+0200
	Piotr Rogalski




